

| STATO PATRIMONIALE | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|--------------------|------------------|------------------|
|--------------------|------------------|------------------|

|                  |                                                    |              |            |
|------------------|----------------------------------------------------|--------------|------------|
| A T T I V I T A' |                                                    |              |            |
| 0210             | TERRENI E FABBRICATI                               |              |            |
| 0210170002       | FABBRICATI                                         | 860.890,54   | 860.890,54 |
| 0210             | ----- Totale TERRENI E FABBRICATI                  | 860.890,54   | 860.890,54 |
| 0220             | IMPIANTI DIVERSI                                   |              |            |
| 0220170001       | IMPIANTI DIVERSI                                   | 3.960,00     | 3.960,00   |
| 0220             | ----- Totale IMPIANTI DIVERSI                      | 3.960,00     | 3.960,00   |
| 0230             | ATTREZZATURE PER UFFICIO                           |              |            |
| 0230170001       | MACCHINE PER UFFICIO ELETTRONICHE ED ELABORATORI   | 63.650,38    | 63.650,38  |
| 0230170002       | ARREDI                                             | 10.117,24    | 10.117,24  |
| 0230170003       | MOBILI D'UFFICIO                                   | 28.498,42    | 28.498,42  |
| 0230             | ----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO              | 102.266,04   | 102.266,04 |
| 02               | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI             | 967.116,58   | 967.116,58 |
| 0312             | PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE                        |              |            |
| 0312170002       | QUOTE CAP. SOC. BANCA ETICA SCARL                  | 756,00       | 732,00     |
| 0312             | ----- Totale PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE           | 756,00       | 732,00     |
| 0325             | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI                        |              |            |
| 0325170001       | DEPOSITI CAUZIONALI                                | 900,00       | 900,00     |
| 0325170050       | CREDITI PER PARTECIPAZIONE CASSA MUTUA SOLIDARIETA | 13.897,75    | 13.897,75  |
| 0325             | ----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI           | 14.797,75    | 14.797,75  |
| 03               | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE           | 15.553,75    | 15.529,75  |
| 0                | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..                      | 982.670,33   | 982.646,33 |
| 1220             | CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                  |              |            |
| 1220170001       | CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                  | 7.429,44     |            |
| 1220             | ----- Totale CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI     | 7.429,44     |            |
| 1232             | CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI                   |              |            |
| 1232170001       | CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.NAZION.CATEGORIA    | 275.428,95   | 263.607,59 |
| 1232170003       | CREDITI VERSO F.N.P. PER ANTICIPO FURTI            | 693,75       | 870,00     |
| 1232             | ----- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI      | 276.122,70   | 264.477,59 |
| 1250             | ALTRI CREDITI                                      |              |            |
| 1250170008       | COSTI ANTICIPATI DI COMPETENZA ESERCIZI SUCCESSIVI | 3.974,23     | 3.010,62   |
| 1250             | ----- Totale ALTRI CREDITI                         | 3.974,23     | 3.010,62   |
| 12               | ---- Totale CREDITI                                | 287.526,37   | 267.488,21 |
| 1410             | CREDITI VERSO BANCHE                               |              |            |
| 1410170001       | MONTE DEI PASCHI DI SIENA . CONTO CORRENTE         | 716.961,02   | 484.592,36 |
| 1410170010       | CREDITI PER COMPETENZE NETTE INTERESSI ATTIVI      | 17.194,37    | 9.112,42   |
| 1410170012       | CARTA DI CREDITO RIC. SEGR.GEN                     | 1.441,63     | 1.866,81   |
| 1410170013       | CARTA DI CREDITO RIC. SEGR.AMM                     | 1.568,85     | 2.007,37   |
| 1410170014       | CARTA DI CREDITO RIC. SEGR.ORG                     | 2.207,20     | 1.968,61   |
| 1410             | ----- Totale CREDITI VERSO BANCHE                  | 739.373,07   | 499.547,57 |
| 1420             | CASSA                                              |              |            |
| 1420170001       | CASSA SEDE                                         | 427,53       | 364,65     |
| 1420170012       | CASSA BELLUNO                                      | 294,63       | 250,30     |
| 1420170013       | CASSA VOUCHER                                      | 14,40        | 14,40      |
| 1420             | ----- Totale CASSA                                 | 736,56       | 629,35     |
| 14               | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE                 | 740.109,63   | 500.176,92 |
| 1                | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE                        | 1.027.636,00 | 767.665,13 |

| STATO PATRIMONIALE | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|--------------------|------------------|------------------|
|--------------------|------------------|------------------|

|            |                                                   |           |           |
|------------|---------------------------------------------------|-----------|-----------|
| 2120       | RISCONTI ATTIVI                                   |           |           |
| 2120170003 | RISCONTI ATTIVI SU PREMI ASSICURATIVI             | 4.727,24  | 4.993,41  |
| 2120       | ----- Totale RISCONTI ATTIVI                      | 4.727,24  | 4.993,41  |
| 21         | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI               | 4.727,24  | 4.993,41  |
| 2          | -- Totale RATEI E RISCONTI                        | 4.727,24  | 4.993,41  |
| 4300       | MASTRO FORNITORI                                  |           |           |
| F 170469   | LEASE CAR BROKER SRL                              |           | 141,31    |
| 4300       | ----- Totale MASTRO FORNITORI                     |           | 141,31    |
| 4310       | DEBITI VERSO FORNITORI                            |           |           |
| 4310170285 | CISL VENETO SERVIZI SRL                           |           | 16.980,32 |
| 4310       | ----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI               |           | 16.980,32 |
| 43         | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI                |           | 17.121,63 |
| 4710       | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI                   |           |           |
| 4710170004 | INAIL SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE | 47,42     | 376,45-   |
| 4710       | ----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI      | 47,42     | 376,45-   |
| 47         | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI       | 47,42     | 376,45-   |
| 4810       | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                  |           |           |
| 4810170100 | DEBITI VERSO UST PER CONTRIBUTI GESTIONE ADDEB.   | 34.225,15 | 12.318,72 |
| 4810       | ----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI     | 34.225,15 | 12.318,72 |
| 48         | ---- Totale ALTRI DEBITI                          | 34.225,15 | 12.318,72 |
| 4          | -- Totale DEBITI                                  | 34.272,57 | 29.063,90 |

| STATO PATRIMONIALE |                                                            | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|--------------------|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| P A S S I V I T A' |                                                            |                  |                  |
| 3010               | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI                     |                  |                  |
| 3010170002         | AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI                                 | 160.656,24-      | 160.656,24-      |
| 3010               | ----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI        | 160.656,24-      | 160.656,24-      |
| 3030               | AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO                            |                  |                  |
| 3030170002         | AVANZO DI ESERCIZIO                                        | 1.332,97-        |                  |
| 3030               | ----- Totale AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO               | 1.332,97-        |                  |
| 30                 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI         | 161.989,21-      | 160.656,24-      |
| 3120               | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI                                |                  |                  |
| 3120170001         | FONDO SPESE PER CONGRESSO                                  | 36.000,00-       | 24.000,00-       |
| 3120170002         | FONDO PER ACQUISTO IMMOBILI                                | 65.269,60-       | 65.269,60-       |
| 3120170003         | FONDO MANIFESTAZIONI PERIODICHE                            | 30.116,87-       | 30.116,87-       |
| 3120170004         | FONDO RISCHI VERTENZE GIUDIZIARIE                          | 48.880,00-       | 48.880,00-       |
| 3120170005         | FONDO SPESE MANUTENZIONI IMMOBILI                          | 137.083,56-      | 137.083,56-      |
| 3120170008         | FONDO ACQUISTO BENI STRUMENTALI E ATTREZZ. SEDI            | 78.317,78-       | 58.317,78-       |
| 3120170009         | FONDO PER ATTIVITA DI FORMAZIONE                           | 102.063,60-      | 97.839,61-       |
| 3120170010         | FONDO SVILUPPO RAPPRESENTANZA FNP NELLA PROVINCIA          | 140.000,00-      | 90.000,00-       |
| 3120170011         | FONDO PER ACQUISTO AUTOMEZZI                               | 56.000,00-       | 36.000,00-       |
| 3120170012         | FONDO PER ACQ.UFFICIO MOBILE                               | 70.000,00-       |                  |
| 3120170013         | FONDO PER COPERTURE ASSICURATI VE                          | 20.000,00-       |                  |
| 3120               | ----- Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI                   | 783.731,41-      | 587.507,42-      |
| 31                 | ---- Totale FONDI                                          | 783.731,41-      | 587.507,42-      |
| 3210               | FONDO TFR DIPENDENTI                                       |                  |                  |
| 3210170001         | FONDO TFR DIPENDENTI                                       | 30.074,17-       | 28.744,16-       |
| 3210               | ----- Totale FONDO TFR DIPENDENTI                          | 30.074,17-       | 28.744,16-       |
| 32                 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI                           | 30.074,17-       | 28.744,16-       |
| 3410               | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI                                  |                  |                  |
| 3410170001         | FONDO AMMOR.TO FABBRICATI                                  | 846.885,81-      | 794.122,81-      |
| 3410               | ----- Totale FONDI AMMOR.TO FABBRICATI                     | 846.885,81-      | 794.122,81-      |
| 3420               | FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE              |                  |                  |
| 3420170001         | FONDI AMMOR.TO IMPIANTI DIVERSI                            | 3.960,00-        | 3.960,00-        |
| 3420               | ----- Totale FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE | 3.960,00-        | 3.960,00-        |
| 3430               | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO                    |                  |                  |
| 3430170001         | FONDI AMMOR.TO MACCH.UFF.ELETT                             | 63.650,38-       | 63.650,38-       |
| 3430170002         | FONDI AMMOR.TO ARREDI                                      | 10.117,24-       | 10.117,24-       |
| 3430170003         | FONDI AMMOR.TO MOBILI D'UFFICIO                            | 28.498,42-       | 28.498,42-       |
| 3430               | ----- Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO       | 102.266,04-      | 102.266,04-      |
| 34                 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI      | 953.111,85-      | 900.348,85-      |
| 3530               | FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE            |                  |                  |
| 3530170007         | FONDI SVALUTAZIONE ALTRE IMM. FINANZIARIE                  | 13.897,75-       | 13.897,75-       |
| 3530               | ----- Totale FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR | 13.897,75-       | 13.897,75-       |
| 35                 | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI            | 13.897,75-       | 13.897,75-       |
| 3                  | -- Totale PASSIVITA'                                       | 1.942.804,39-    | 1.691.154,42-    |
| 4110               | DEBITI VERSO BANCHE                                        |                  |                  |
| 4110170001         | DEBITI VERSO BANCHE                                        | 37,10-           | 37,20-           |
| 4110               | ----- Totale DEBITI VERSO BANCHE                           | 37,10-           | 37,20-           |
| 41                 | ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE                            | 37,10-           | 37,20-           |

| STATO PATRIMONIALE |                                                            |                              | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|--------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------|------------------|
| 4300               | MASTRO FORNITORI                                           |                              |                  |                  |
| F 170013           | TIM SPA                                                    | SEDE MILANO . MI             | 177,73-          | 99,87-           |
| F 170017           | LA MARCA SERVIZI SOC. COOP..                               | TREVISO . TV                 |                  | 453,43-          |
| F 170020           | VODAFONE OMNITEL N.V.                                      |                              | 214,72-          | 214,72-          |
| F 170041           | AUTOSTRADE PER ITALIA SPA .                                | ROMA . RM                    |                  | 155,00-          |
| F 170096           | TELEPASS ROMA .                                            | RM                           |                  | 5,49-            |
| F 170136           | MT SOLUTION                                                |                              | 837,48-          |                  |
| F 170140           | GRENKE LOCAZIONE S.R.L. .                                  | MILANO . MI                  | 684,80-          | 684,80-          |
| F 170261           | EDENRED ITALIA SRL                                         |                              | 522,33-          |                  |
| F 170357           | MEDIA S.R.L.                                               | SERVIZI EDITORIALI E POSTALI | 12.132,15-       |                  |
| F 170377           | APCOA PARKING                                              |                              |                  | 34,00-           |
| F 170407           | SARDI SERVICE DI IMERI ANILA                               |                              | 26,84-           | 26,84-           |
| F 170423           | COMUNE DI BELLUNO                                          |                              |                  | 446,66-          |
| F 170436           | COMUNE DI TREVIGNANO                                       |                              |                  | 49,78-           |
| F 170446           | BLU SERVICE Srl                                            |                              |                  | 50,70-           |
| F 170461           | LEASYS S.p.A.                                              |                              | 1.685,92-        | 1.469,73-        |
| F 170466           | a2a energia                                                |                              | 248,00-          | 228,00-          |
| F 170474           | LEASEPLAN ITALIA SpA                                       |                              | 1.580,33-        | 1.557,38-        |
| F 170477           | AXERA SPA                                                  |                              | 23,18-           |                  |
| F 170500           | SEPI Fromaggi srl                                          |                              | 786,34-          |                  |
| F 170501           | SOCIETA' AGRICOLA I FERRARI                                |                              | 205,92-          |                  |
| F 170502           | PRUNEDDU TONARA                                            |                              | 503,36-          |                  |
| 4300               | ----- Totale MASTRO FORNITORI                              |                              | 19.629,10-       | 5.476,40-        |
| 4320               | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE             |                              |                  |                  |
| 4320170001         | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE             |                              | 5.736,24-        | 7.385,30-        |
| 4320               | ----- Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER |                              | 5.736,24-        | 7.385,30-        |
| 43                 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI                         |                              | 25.365,34-       | 12.861,70-       |
| 4610               | DEBITI VERSO ERARIO                                        |                              |                  |                  |
| 4610170002         | IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN CORSO                           |                              | 451,59-          |                  |
| 4610170004         | ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001)             |                              | 6.243,79-        | 4.384,71-        |
| 4610170009         | ERARIO C/RITENUTE COLLABORAZIO                             |                              | 20.227,74-       | 18.648,44-       |
| 4610170010         | ERARIO C/RITENUTE SU COMP. OCCASIONALI (COD.1040)          |                              | 225,00-          |                  |
| 4610170011         | ADDIZIONALE REGIONALE (COD.3802)                           |                              | 198,70-          | 2.727,50-        |
| 4610170012         | ADDIZIONALE COMUNALE (COD.3816)                            |                              | 1,92-            | 184,05-          |
| 4610               | ----- Totale DEBITI VERSO ERARIO                           |                              | 27.348,74-       | 25.944,70-       |
| 46                 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO                            |                              | 27.348,74-       | 25.944,70-       |
| 4710               | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI                            |                              |                  |                  |
| 4710170001         | INPS SU LAVORO DIPENDENTE                                  |                              | 9.605,00-        | 7.334,00-        |
| 4710170002         | INPS SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE           |                              | 17.968,00-       | 16.755,00-       |
| 4710170008         | DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.                             |                              | 6.081,61-        | 4.867,29-        |
| 4710               | ----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI               |                              | 33.654,61-       | 28.956,29-       |
| 47                 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI                |                              | 33.654,61-       | 28.956,29-       |
| 4810               | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                           |                              |                  |                  |
| 4810170007         | DEBITI PER CONTR. SINDACALI VERSO FED.NI TERRIT.LI         |                              | 10.439,35-       | 8.868,71-        |
| 4810               | ----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI              |                              | 10.439,35-       | 8.868,71-        |
| 4820               | ALTRI DEBITI                                               |                              |                  |                  |

FNP TERR.LE BELLUNO TREV  
VIALE DELLA REPUBBLICA 40  
31020 VILLORBA  
Cod. fiscale : 94027690265

TV

18/02/2025 12:00:52 Pag. 5

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE Saldo anno corr. Saldo anno prec.

|            |                                                  |            |            |
|------------|--------------------------------------------------|------------|------------|
| 4820170028 | DEBITI VERSO COLLABORATORI PER RIMBORSI SPESE    | 2.502,86-  | 12.071,00- |
| 4820170029 | COLLABORATORI CONTIN. CONTO EMOLUMENTI DA PAGARE | 133,78-    | 133,78-    |
| 4820170069 | DEBITI PER PROGETTI SU SERVIZI CISL              |            | 3.008,00-  |
| 4820       | ----- Totale ALTRI DEBITI                        | 2.636,64-  | 15.212,78- |
| 48         | ---- Totale ALTRI DEBITI                         | 13.075,99- | 24.081,49- |
| 4          | -- Totale DEBITI                                 | 99.481,78- | 91.881,38- |

|                    |               |               |
|--------------------|---------------|---------------|
| Totale Attività    | 2.049.306,14  | 1.784.368,77  |
| Totale Passività   | 2.042.286,17- | 1.783.035,80- |
| Avanzo d'esercizio | 7.019,97      | 1.332,97      |

| CONTO ECONOMICO | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|-----------------|------------------|------------------|
|-----------------|------------------|------------------|

|             |                                                            |                           |                           |
|-------------|------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| R I C A V I |                                                            |                           |                           |
| 5122        | CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI                               | COMPET. TERRITORIALE      |                           |
| 5122170001  | CONTR.SINDAC.TERRITOR.:DA                                  | FED.NAZIONALE DI CATEG.   | 1.255.943,00 1.198.354,13 |
| 5122        | ----- Totale CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI                  | COMPET. TERRITOR          | 1.255.943,00 1.198.354,13 |
| 51          | ----- Totale QUOTE ASSOCIATIVE                             |                           | 1.255.943,00 1.198.354,13 |
| 5410        | CONTRIBUZIONI DA PERSONE                                   | FISICHE                   |                           |
| 5410170001  | CONTRIBUTI DA PERSONE FISICHE                              |                           | 1.180,00 900,00           |
| 5410        | ----- Totale CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE              |                           | 1.180,00 900,00           |
| 5420        | CONTRIBUZ. DA PERSONE                                      | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI |                           |
| 5420170001  | CONTRIBUTI DA STRUTTURE                                    | SINDACALI                 | 39.112,50 26.000,00       |
| 5420        | ----- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO |                           | 39.112,50 26.000,00       |
| 54          | ----- Totale ALTRI CONTRIBUTI                              |                           | 40.292,50 26.900,00       |
| 5530        | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'                                |                           |                           |
| 5530170002  | RIMBORSI DA TERZI PERSONALE                                | PRESTATO                  | 16.647,37 16.980,32       |
| 5530170005  | ABBUONI E ARROTONDAMENTI                                   | ATTIVI                    | 36,37 65,81               |
| 5530170012  | SOPRAVVVENIENZE ATTIVE NON                                 | STRAORDINARIE             | 32.586,26 18.299,18       |
| 5530        | ----- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'                   |                           | 49.270,00 35.345,31       |
| 55          | ----- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A |                           | 49.270,00 35.345,31       |
| 5610        | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E                              | RISERVE                   |                           |
| 5610170005  | UTILIZZO FONDO MANUTENZIONE                                | IMMOBILI                  |                           |
| 5610170008  | UTILIZZO FONDO PER ATTIVITA DI FORMAZIONE                  |                           | 20.776,01 23.016,00       |
| 5610        | ----- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE         |                           | 20.776,01 23.016,00       |
| 56          | ----- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE         |                           | 20.776,01 23.016,00       |
| 5           | -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA           |                           | 1.366.281,51 1.283.615,44 |
| 7212        | ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE                               | IMM. FINANZIARIE          |                           |
| 7212170001  | INTERESSI ATTIVI SU TITOLI                                 | OBBLIGAZIONARI            | 24,00                     |
| 7212        | ----- Totale ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE IMM. FINANZIARIE |                           | 24,00                     |
| 7222        | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU                               | CAPITALE CIRCOLANTE       |                           |
| 7222170003  | INTERESSI ATTIVI SU C/C                                    | BANCARI E POSTALI         | 17.194,37 9.112,42        |
| 7222        | ----- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA |                           | 17.194,37 9.112,42        |
| 72          | ----- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI                     |                           | 17.218,37 9.112,42        |
| 7           | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI                      |                           | 17.218,37 9.112,42        |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

| CONTO ECONOMICO |                                                           | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|-----------------|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| C O S T I       |                                                           |                  |                  |
| 6110            | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO                      |                  |                  |
| 6110170001      | BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)        | 7.646,56-        | 3.686,90-        |
| 6110170002      | CARTA PER PUBBLICAZIONI                                   | 363,93-          | 388,29-          |
| 6110170003      | CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO           | 4.660,83-        | 4.088,08-        |
| 6110170005      | MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA                          |                  | 499,02-          |
| 6110170007      | LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE                      | 512,00-          |                  |
| 6110170008      | CARBURANTI E LUBRIFICANTI                                 | 7.378,91-        | 5.415,72-        |
| 6110170010      | ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE                   | 457,21-          | 384,85-          |
| 6110            | ----- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO         | 21.019,44-       | 14.462,86-       |
| 61              | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 21.019,44-       | 14.462,86-       |
| 6210            | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                              |                  |                  |
| 6210170001      | ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS                             | 5.603,82-        | 3.668,58-        |
| 6210170002      | SERVIZI DI MANUTENZIONE                                   |                  | 1.602,05-        |
| 6210170003      | CANONI DI MANUTENZIONE                                    |                  | 794,83-          |
| 6210170004      | ONERI LOCATIVI-CONDOMINIALI SU BENI DI PROPRIETA'         | 22.603,21-       | 32.932,79-       |
| 6210170005      | SERVIZI DI PULIZIA                                        | 1.541,96-        | 5.099,56-        |
| 6210170007      | SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA                              | 14.550,46-       | 4.363,65-        |
| 6210170010      | COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT.                   | 238.746,88-      | 250.843,01-      |
| 6210170011      | COMPENSI OCCASIONALI                                      | 1.687,50-        |                  |
| 6210170012      | COMPENSI SEGRETARI                                        | 69.223,38-       | 66.401,28-       |
| 6210170015      | RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE E CONTINUATIVE              | 44.662,36-       | 45.729,20-       |
| 6210170017      | RIMBORSI SPESE MEMBRI SEGRETERIA                          | 1.259,01-        | 2.111,65-        |
| 6210170021      | CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI                            | 50.516,52-       | 51.008,80-       |
| 6210170022      | CONTRIB. INAIL SU COLLAB.COORD                            | 4.640,30-        | 4.678,00-        |
| 6210170023      | RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI              | 9.892,61-        | 9.073,42-        |
| 6210170024      | SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO                        | 47.391,79-       | 11.376,61-       |
| 6210170025      | SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE                                 | 2.737,36-        | 3.902,50-        |
| 6210170029      | SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI                            | 17.156,56-       | 19.348,20-       |
| 6210170033      | SPESE POSTALI E DI RECAPITO                               | 20.137,13-       | 9,65-            |
| 6210170034      | SPESE TELEFONICHE                                         | 3.437,76-        | 3.528,44-        |
| 6210170035      | SPESE ASSICURATIVE                                        | 7.332,17-        | 7.328,91-        |
| 6210170036      | SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE              | 467,30-          | 192,50-          |
| 6210170037      | CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI                        | 5.383,14-        | 1.146,62-        |
| 6210170039      | BUONI PASTO DIPENDENTI ED ASSIMILATI                      | 7.563,16-        | 8.157,05-        |
| 6210            | ----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                 | 576.534,38-      | 533.297,30-      |
| 62              | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                  | 576.534,38-      | 533.297,30-      |
| 6310            | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI                         |                  |                  |
| 6310170001      | AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE                               | 26.209,28-       | 6.350,83-        |
| 6310170003      | ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI            | 2.898,72-        | 1.133,88-        |
| 6310170004      | NOLEGGI BENI DIVERSI                                      | 32.795,43-       | 28.165,44-       |
| 6310            | ----- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI            | 61.903,43-       | 35.650,15-       |
| 63              | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI             | 61.903,43-       | 35.650,15-       |
| 6410            | SALARI E STIPENDI                                         |                  |                  |
| 6410170001      | STIPENDI                                                  | 192.611,20-      | 175.150,43-      |
| 6410            | ----- Totale SALARI E STIPENDI                            | 192.611,20-      | 175.150,43-      |
| 6420            | ONERI SOCIALI                                             |                  |                  |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

| CONTO ECONOMICO |                                                  |                         | Saldo anno corr. | Saldo anno prec. |
|-----------------|--------------------------------------------------|-------------------------|------------------|------------------|
| 6420170001      | CONTRIBUTI INPS LAVORO                           | DIPENDENTE              | 47.601,53-       | 43.327,01-       |
| 6420170006      | ONERI SOCIALI PER FONDO                          | PREV.COMP.              | 15.426,43-       | 13.134,57-       |
| 6420            | ----- Totale ONERI SOCIALI                       |                         | 63.027,96-       | 56.461,58-       |
| 6430            | ACCANTONAMENTO TFR                               |                         |                  |                  |
| 6430170001      | ACCANTONAMENTO TFR                               | DELL'ESERCIZIO          | 1.396,11-        | 2.166,66-        |
| 6430            | ----- Totale ACCANTONAMENTO TFR                  |                         | 1.396,11-        | 2.166,66-        |
| 64              | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE               |                         | 257.035,27-      | 233.778,67-      |
| 6520            | AMMORTAMENTO FABBRICATI                          |                         |                  |                  |
| 6520170001      | AMMORTAMENTO FABBRICATI                          |                         | 52.763,00-       | 52.763,00-       |
| 6520            | ----- Totale AMMORTAMENTO FABBRICATI             |                         | 52.763,00-       | 52.763,00-       |
| 65              | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI          |                         | 52.763,00-       | 52.763,00-       |
| 6710            | ALTRI ACCANTONAMENTI                             |                         |                  |                  |
| 6710170001      | ACCANTONAMENTI PER FONDO                         | CONGRESSI               | 12.000,00-       | 12.000,00-       |
| 6710170007      | ACCANTONAMENTO PER FONDO                         | MANUTENZIONI IMMOBILI   |                  | 50.000,00-       |
| 6710170010      | ACCANTONAMENTO PER FONDO                         | ACQUISTO BENI STRUMENT. | 20.000,00-       | 20.000,00-       |
| 6710170011      | ACCANTONAMENTO PER FONDO                         | ATTIVITA FORMAZIONE     | 25.000,00-       | 30.000,00-       |
| 6710170012      | ACCANTONAM. PER FONDO SVILUPPO                   | RAPPR. FNP IN PROV.     | 50.000,00-       | 90.000,00-       |
| 6710170013      | ACCANTONAMENTO PER FONDO                         | ACQUISTO AUTOMEZZI      | 20.000,00-       |                  |
| 6710170014      | ACCANTONAMENTO PER FONDO                         | ACQUISTO UFFICIO MOBILE | 70.000,00-       |                  |
| 6710170015      | ACCANTONAMENTO PER FONDO COPER TURE ASSICURATIVE |                         | 20.000,00-       |                  |
| 6710            | ----- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI                |                         | 217.000,00-      | 202.000,00-      |
| 67              | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI                 |                         | 217.000,00-      | 202.000,00-      |
| 6810            | ONERI DIVERSI DI GESTIONE                        |                         |                  |                  |
| 6810170002      | SPESE DI RAPPRESENTANZA                          |                         | 15.279,78-       | 10.023,79-       |
| 6810170003      | IMPOSTE E TASSE DIVERSE                          | (ICI,TARSU,ECC.)        | 8.213,21-        | 8.518,32-        |
| 6810170004      | MULTE AMMENDE E SANZIONI                         |                         |                  | 1.415,47-        |
| 6810170007      | VALORI BOLLATI                                   |                         | 72,00-           | 198,00-          |
| 6810170010      | CONTRIBUTI A TERZI                               |                         | 10.250,58-       | 10.021,20-       |
| 6810170026      | SPESE VARIE E DIVERSE                            |                         | 339,30-          | 1.356,41-        |
| 6810170027      | SOPRAVVVENIENZE PASSIVE NON                      | STRAORDINARIE           | 17.014,47-       | 12.110,95-       |
| 6810170030      | ABBUONI E ARROTONDAMENTI                         | PASSIVI                 | 71,93-           | 66,53-           |
| 6810170031      | CONTRIBUTI A UST PER SPESE                       | SEDI PERIFERICHE        | 104.887,36-      | 130.368,18-      |
| 6810170032      | CONTRIBUTO FORFETARIO A UST                      | PER ONERI SEDE TER.LE   | 560,53-          | 12.546,97-       |
| 6810170034      | CONTRIBUTI A INAS                                |                         | 12.540,59-       | 12.562,34-       |
| 6810170040      | CONTRIB A ISCRITTI PER SOLID. FURI E SCIPPI      |                         | 1.048,75-        | 578,75-          |
| 6810            | ----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE           |                         | 170.278,50-      | 199.766,91-      |
| 68              | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE            |                         | 170.278,50-      | 199.766,91-      |
| 6               | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA  |                         | 1.356.534,02-    | 1.271.718,89-    |
| 7311            | INTERESSI E ALTRI ONERI                          | DIVERSI                 |                  |                  |
| 7311170004      | INTERESSI PASSIVI DIVERSI                        |                         | 96,30-           |                  |
| 7311            | ----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI     |                         | 96,30-           |                  |
| 73              | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI   |                         | 96,30-           |                  |
| 7               | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI            |                         | 96,30-           |                  |
| 8710            | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO                      | ESERCIZIO IN CORSO      |                  |                  |
| 8710170001      | IRES ESERCIZIO IN CORSO                          |                         | 1.761,00-        | 704,40-          |
| 8710170002      | IRAP ESERCIZIO IN CORSO                          |                         | 20.343,59-       | 23.203,60-       |



FNP TERR.LE BELLUNO TREV  
VIALE DELLA REPUBBLICA 40  
31020 VILLORBA  
Cod. fiscale : 94027690265

TV

18/02/2025 12:00:52 Pag. 9

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

CONTO ECONOMICO Saldo anno corr. Saldo anno prec.

|            |                                                            |            |            |
|------------|------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 8710       | ----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 22.104,59- | 23.908,00- |
| 8720       | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI            |            |            |
| 8720170002 | IRAP ESERCIZI PRECEDENTI                                   | 2.255,00   | 4.232,00   |
| 8720       | ----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDEN | 2.255,00   | 4.232,00   |
| 87         | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS  | 19.849,59- | 19.676,00- |
| 8          | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI                               | 19.849,59- | 19.676,00- |

|                    |               |               |
|--------------------|---------------|---------------|
| Totale Ricavi      | 1.383.499,88  | 1.292.727,86  |
| Totale Costi       | 1.376.479,91- | 1.291.394,89- |
| Avanzo d'esercizio | 7.019,97      | 1.332,97      |